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GENEL KAMU HİZMETLERİ

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Madencilik, İmalat ve İnşaat Hizmetleri

Sınıflandırmaya Girmeyen İskan ve Toplum Refahı
Hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Yakıt dışındaki madencilik, İmalat ve inşaat hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen iskan ve toplum refahı 
hizmetleri

 14.883.753,83

 2.695.973,18

 41.663.172,72

 254.071.035,62

 370,92

 59.242.899,73

 254.071.035,62

 370,92

 59.242.899,73

 254.071.035,62

 370,92

 313.314.306,27BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

40.40Kodu : MADEN TETKİK VE ARAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Adı :Kurum
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Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Yakıt dışındaki madencilik, İmalat ve inşaat hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen iskan ve toplum refahı 
hizmetleri

 14.883.753,83

 2.695.973,18

 41.663.172,72

 254.071.035,62

 370,92

2020Yılı:

5Ay :


